
消　　　　　　費　　81

13.　消　　　　　費

　(1)　酒類販売（消費）状況

(大船渡税務署管内　単位：kℓ）

　資料：仙台国税局

　(2)　テレビ受信契約状況

(各年度末現在）

　資料：日本放送協会「放送受信契約数統計要覧」

平成 年度 7,51414,008

7,597

7,59917

15

22 13,562 8,249

13,736 7,88520

8,14021 13,734

342             

( 再 掲 ) 衛 星 契 約 数

16

18 13,677 7,560

放 送 受 信 契 約 数

13,830

13,980

区 分

み り ん

19 13,691 7,743

原料用ｱﾙｺｰﾙ・ｽﾋﾟﾘｯﾂ

リ キ ュ ー ル

そ の 他 362             

55              

603             

区 分 平 成 20 年 平 成 21 年

3,704          

410             

17              合 成 清 酒

発 泡 酒

合　　　 　　計

清 酒

果 実 酒

甘 味 果 実 酒

ウ イ ス キ ー

ブ ラ ン デ ー

ビ ー ル

連続式蒸留しょうちゅう

単 式 蒸 留 しょ うち ゅう

35              

518             

1,127          

40              

1                

40              

3,634          

394             

16              

558             

2                

377             

599             

155             

21              

1                

40              

2                

327             

167             

21              

1,068          

40              


