## 13. 消 費

## (1) 酒類販売(消費)状況

(大船渡税務署管内 単位:kl)

区 分	平 成 20 年	平 成 21 年
合 計	3,704	3,634
清      酒	410	394
合 成 清 酒	17	16
連続式蒸留しょうちゅう	599	558
単式蒸留しょうちゅう	155	167
み り ん	21	21
ビ ー ル	1,127	1,068
果   実   酒	40	40
甘 味 果 実 酒	1	1
ウイスキー	40	40
ブ ラ ン デ ー	2	2
発 泡 酒	377	327
原料用アルコール・スピリッツ	35	55
リ キ ュ ー ル	518	603
そ の 他	362	342

資料:仙台国税局

## (2) テレビ受信契約状況

(各年度末現在)

区 分	放送受信契約数	(再掲) 衛星契約数
平成 15 年度	14,008	7,514
16	13,980	7,597
17	13,830	7,599
18	13,677	7,560
19	13,691	7,743
20	13,736	7,885
21	13,734	8,140
22	13,562	8,249

資料:日本放送協会「放送受信契約数統計要覧」